SUPERIOR DAS MARCAS 
SUGERIDAS: MELITTA, PILÃO, SANTA  
CLARA, MARATÁ OU SIMILAR OU DE 

MELHOR QUALIDADE. 

ITEM COM APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA, 

exceto seja ofertada marca já adquirida pelo 

TRE-PI. 

CATMAT: 463574 

MARCA: Maratá  

VALOR TOTAL: R$ 103.337,50 (Cento três mil, trezentos trinta sete reais e cinquenta centavos) 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME AS CONDIÇÕES DO EDITAL 

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME AS CONDICOES DO PREGAO  

CONDIÇOES DE PAGAMENTO; CONFORME CONDIÇOES DO PREGÃO  

CONTA BANCO DO BRASIL: AG: 3285-9, C/C: 50.489-0 

VALIDADE DA PROPOSTA:

[...]

Nº Processo: 0004286-15.2022.6.14.8000.
Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA. Contratado: 18.255.866/0001-09 -

MATOS SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI. Objeto: Registrar a repactuação do contrato nº
52/2022, passando o valor global do contrato para r$ 460.112,80 (quatrocentos e sessenta
mil cento e doze reais e oitenta centavos), a viger a partir do início da prestação dos
serviços;
registrar o reforço da nota de empenho nº 2022ne000407, através do registro
orçamentário nº 2022ro001779, de 13/07/2022, no valor de r$ 38.765,52 (trinta e oito mil
setecentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos), de acordo com autorizado
no evento 1617948 (parte fixa).. Vigência: 07/04/2022 a 04/10/2022. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 460.112,80. Data de Assinatura: 14/07/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 14/07/2022).

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

registro fotográfico) para a divulgação das atividades e eventos do tre-pi.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 12 (doze) meses para o item 1
e de 4 (quatro) meses para o item 2, a contar da data fixada na Ordem de Serviço. Valor
Total: R$ 118.779,07 (cento e dezoito mil, setecentos e setenta e nove reais e sete
centavos). Data de Assinatura: 13/07/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 14/07/2022).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2022 - UASG 070006 - TRE/PI

Nº Processo: 00027.063620/2261-88.
Pregão Nº 21/2022. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI.
Contratado: